

انتقاد عبیدی از پرداخت وام‌های ازدواج، فرزندآوری و مسکن: این پول‌ها را به بخش تولید بدهید، ازدواج و فرزندآوری خودش محقق می‌شود



طریق ایجاد و موجب تولید و ارزش افزوده پایدار می‌شود و اتفاقا به رشد بیشتر آمار فرزندآوری و ازدواج هم می‌انجامد.

هنگامی که گفته می‌شود دولت و مجلس برنامه‌ای برای تولید ندارد، چنین برداشتی می‌کنند که این ادعا ناشی از بدبینی مغرط پای سیاه‌نمایی است. در بودجه سال ۱۴۰۳ مصوباتی دارند که نشان‌دهنده استمی این ادعاست. عباس عبیدی با برشمردن برخی تخصیص بودجه‌ها به ناکارآمدی این اقدام اشاره کرده است.

۷م ساله فرزندآوری با سسود ۴درصد برای فرزند اول ۴۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۸۰میلیون و باداشتن هر فرزند بیشتر ۴۰ میلیون اضافه می‌شود تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت می‌شود. فرض کنیم که به‌طور متوسط همان ۸۰میلیون تومان باشد که با حدود یک میلیون نوزاد در سال، ۸۰هزار میلیارد تومان وام فرزندآوری می‌شود.

وام ازدواج نیز برحسب شرایط زوجین ۳۰۰ میلیون و ۳۵۰ میلیون تومان ۱۰ ساله با سود ۴ درصد است، اگر وام را همان ۲۰۰میلیون حساب کنیم و تعداد ازدواج‌های اول را حتی کمتر از سال جاری بدانیم که حدود ۳۰۰هزار ازدواج است، ۹۰هزار میلیارد تومان هم این وام می‌شود.

یک وام هم برای سه‌دهک پایین جامعه جهت مسکن در نظر گرفته‌اند که البته ماهیت آن با دو مورد قبلی فرق می‌کند، این گروه جمعیتی حدود ۷/۵میلیون خانوار هستند که اگر فقط به یک میلیون خانوار وام دهند و برای هر کدام ۴۰۰ میلیون در نظر گرفته‌اند، سرجمع ۴۰۰ هزار میلیارد تومان هم همین می‌شود.

به جایبازنابا بالای ۵۰درصد هم اجازه واردات یک دستگاه خودرو دوه‌دره شده است که حدود ۴۰هزار نفر هستند. مساله این نیست که آیا باید به این افراد امتیازی داد یا خیر؟ پالیس برای همه آنها باید اقداماتی کرد ولی شیوه موثر و مفید به کلی متفاوت از آنچه است که اکنون شاهد آن هستیم.

ارزش روز دو وام فرزندآوری و ازدواج، خیلی بالااست. اگر دولت همین وام‌ها را به متقاضیان آزاد و تولیدکننده‌ها بدهد، آنها حاضرند با سود ۳۰درصد آن را وام بگیرند. اگر این وام صرف تولید شود و مابه‌التفاوت قیمت آن، صرف بهبود آموزش، بهداشت و خدمات عمومی شود، کلاما باید به آینده را افزایش می‌دهند و اشتغالی که از این طریق ایجاد و موجب تولید و ارزش افزوده پایدار می‌شود و اتفاقا به رشد بیشتر آمار فرزندآوری و ازدواج هم می‌انجامد، چون خدمات اجتماعی به کودکان را بهبود و امید به آینده را افزایش می‌دهد و مهم‌تر اینکه درآمد پایدار برای افراد ایجاد می‌کند.

در پرداخت‌ها در حالی تصویر شده است که حداقل حقوق‌های کارمندان و بازنشستگان را حدود ۱۰ و ۹میلیون تومان تعیین کرده‌اند. این یعنی غوطه‌ور شدن در فقر عمومی. این وام‌ها به شدت تورم‌زا هم هستند یعنی عمومی کردن فقر از این طریق انجام می‌شود.

یکی دیگر از تصمیمات عجیب مشترک دولت و مجلس، را ایگان کردن هزینه آب و برق تامین است. یک نماینده مجلس در دفاع از این سیاست چنین می‌گوید: «یکی از معضلاتی که مدیر مدارس با آن دست و پنجه نرم می‌کند، سرانه پایین در مدارس و پرداخت قبوض آب و برق و گاز است. در مناطق محروم اصلا توان پرداخت این قبوض وجود ندارد. مدیر مدرسه به جای پرداختن به وظایف آموزشی و تربیتی باقبوض برق و آب و گاز مواجه می‌شودو بیشترین دلغده خود را دردی این موضوع می‌گذارد».

این کار، خلاف عقل سلیم است. نه به این علت که نباید به مدارس کمک کرد، باید کمک کرد ولی این کاربیشتر شبیه بهلقمه را از دور سسر داخل دهان گذاشتن است. دولت به جای آنکه بودجه مدارس را به نحو موثر و لازم تامین کند، می‌آید آب و برق آن را ایگان می‌کند که زیانبار است. چرا؟! این رایگان شدن یک هزینه بالاتری را به دو شرکت دولتی آب و برق و از آنجا به دولت و سپس مردم و جامعه تحمیل می‌کند، چون رایگان شدن موجب افزایش مصرف می‌شود. مثلا اگر یک شیر خراب باشد و آب از آن برود دیگرانگیزه‌های برای درست کردنش وجود ندارد، چون تعمیر آن مقرون به صرفه نیست ولی این هدررفت آب در اصل از جیب مردم می‌گذرد».

درمصرف برق هم همین گونه است. دولت و مجلس چون نمی‌توانند ضابطه قوی مالی برای تامین بودجه مدارس بگذرانند و چون نمی‌توانند سایر نیازهای مدارس را تامین کنند، لذا نمی‌خواهند که برای آب و برق بودجه بگذارند، چون ازقام آن به مدرسه صرف نیازهای دیگر می‌شود و قطع آب و برق مدرسه نیز برای دولت و حکومت سنگین و پرهزینه است. این کار راه‌های بهتری هم دارد. اینکه بودجه آب و برق را بیش از حداقلی از مصرف برای مدارس در نظر بگیرند و همه آنها را اداره آموزش و پرورش پرداخت کند و هر چه صرفه‌جویی کنند برای امور دیگری به حساب بماند و راپرز تصرفت آنها شود. غرض ارایه راه‌حل نیست، چراکه حتما راه‌های بهتری می‌شاید این راه هم مفید یا عملی نباشد، ولی مساله این است که سیاستگذاری این جناح مبتنی بر توزیع رانت غیرمولد است. مهم‌ترین ویژگی هر دولت و حتی هر شخصی مصرف موثر منابع مالی است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به تورم در کشور می‌شود

سرویس سیاسی –علیزاده گفت: یک درصد افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به بروز تورم بالا در جامعه خواهد شد.

محسن علیزاده، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره افزایش مالیات بر ارزش افزوده در لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: دولت در لایحه بودجه پیشنهاد افزایش یک درصد مالیات بر ارزش افزوده را داد که این موضوع مورد موافقت کمیسیون تلفیق و در نهایت صحن علنی مجلس قرار گرفت.

وی ادامه داد: بعد از ابلاغ قانون و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای دریافت مالیات ۱۰ درصدی ارزش افزوده از تمام کالاهایی که تاکنون ۹ درصد مالیات اخذ می‌شده یک درصد دیگر هم مالیات اخذ خواهد شد.

نماینده مردم سپیدان در مجلس با بیان اینکه یک درصد افزایش مالیات بر ارزش افزوده منجر به بروز تورم بالا در جامعه خواهد شد، تصریح کرد: می‌توان بر برخی از سیاست‌های پولی و بانکی تا حدودی جلوی این تورم را گرفت. در شرایط فعلی حکام بر کشور و تورم موجود افزایش مالیات بر ارزش افزوده باری بر دوش مردم خواهد بود و شرایط را برای آنها سخت می‌کند.

علیزاده بیان کرد: در این شیوه مردم در کنار تورم ۳۰ و ۴۰ درصدی موجود در کشور باید این تورم را هم تحمل کنند، علاوه بر این مردم محروم و ضعیف جامعه از حداقل‌های زندگی هم بهره‌مند نخواهند بود چرا که برای مصرف خود باید هزینه بیشتری متحمل شوند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: سیاست مجلس و دولت بر این بود که بودجه را بیشتر به سمت مالیات ستایی ببرند و به این شیوه در آمد کشور را تامین کنند تا به این وسیله وابستگی بودجه به نفت کاهش پیدا کند.

سیاسی

نماینده مجلس:

قیمت دلار بالا می‌رود، گوشت ۶۰۰ هزار تومان را رد کرده اما کسی پاسخگو نیست

- دولت شرایطی ایجاد کرده که مردم معترض و ناراضی شوند. اما باید این وضعیت را جبران کند و در راستای افزایش سطح رضایت‌مندی جامعه و ایجاد زمینه حضور پای صندوق‌های رأی اقداماتی انجام دهد. ایجاد زمینه رضایت‌مندی مردم چندان هم سخت نیست.



مردم به دلیل عدم تحقق وعده‌های انتخاباتی آقای رئیسی به شرایط موجود گلایه‌مند هستند و از آنجایی‌که این شعارها محقق نشد، مردم نسبت به حضور پای صندوق های رأی چندان استقبالی نشان نمی‌دهند

سرویس سیاسی –یک نماینده مجلس گفت: دولت در شرایطی که قیمت ارز و دلار و طلا و خودرو و گوشت و… بالا می‌رود، با سیاست‌های کارآمد جلوی افزایش بی‌رویه قیمت‌ها را بگیرد. وقتی دولت به‌سادگی می‌تواند خودرو وارد کشور کند یا در شرایط فعلی که مشکلات امنیتی وجود ندارد، محدودیت اینترنت و فضای مجازی را بردارد و بر برنامه‌ریزی، جلوی افزایش قیمت‌ها را بگیرد، چراکاری انجام نمی‌دهد؟

مشروح گفتگوی اصغر سلیمی ، نماینده دو دوره مردم سمرق در مجلس و عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با شبرق را در ادامه می‌خوانید.

با وجود اینکه کمتر از یک ماه تا انتخابات مجلس زمان باقی است، فضای جامعه هنوز به طور مطلوب رقابتی و انتخاباتی نشده است
چرا که می‌توان هم شرایط بد اقتصادی و در هم صلاحیت برخی نامزدها را بی‌تأثیر ندانست. به اعتقاد شما برای تر غیب و تشویق مردم برای حضور پای صندوق‌های رأی چه باید کرد؟

در بحث تأیید صلاحیت‌ها نسبت به دوره‌های قبل شرایط بهتر است و شورای نگهبان هر چند روز یک بار تعداد ریسادی از نامزدهای انتخاباتی را تأیید می‌کند. اما دلیل کم‌روفتی رقابت در این دوره انتخابات مجلس به اعتقاد من این است که در نظر سیاسی، افرادی که در ادوار گذشته به‌طور مدون در انتخابات شرکت می‌کردند، این دوره نسبت‌ام نکرده‌اند. یعنی جریان اصلاح طلب با نیروهای اصلی خود وارد عرصه رقابت نشده است و نیروهای دیگر هم نسبت‌ام کرده‌اند

شناخته‌شده نیستند و نیروهای هر چه دم با سوم این جریان هستند که کمتر کسی آنها را می‌شناسد.بنابراین در این دوره انتخابات شورای نگهبان با دید بازتری صلاحیت نامزدها را بررسی کرده و شرایط برای تک انتخابات رقابتی وجود دارد. در هر چند در زمان ثبت‌نام تک نیروهای اصلی جریان اصلاحات در انتخابات ثبت‌نام نکرده‌اند که فضای انتخابات را رونق دهند. اما به هر حال تا حدی این جریان در استان‌ها نامزدهایی دارد که بتوانند لیست انتخاباتی بدهد و فضای جامعه را رقابتی کند. از طرفی هم دلیل احتمال کاهش سطح مشارکت مردمی در انتخابات مبتنی بر شرایط نامناسب اقتصادی و معیشتی است. هر چند امیدواریم دولت این نوبد را به مردم بدهد که شرایط اقتصادی را بهبود می‌بخشد تا شرایط در روزهای منتهی به انتخابات بهتر شود.

اگر چه روند تأیید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی از سوی شورای نگهبان نسبت به دوره‌های قبل با دید بازتری انجام شده

خودروی خارجی ندارد و در این باره مقاومت می‌کند. **جامعه به محدودیت‌های اعمال‌شده در بساره فضای مجازی و کاهش سرعت اینترنت هم انتقاد دارد. چرا که دولت شعار داده قرار نیست اینترنت را محدود کند، اما برخلاف وعده داده‌شده عمل کرد و علاوه بر محدودیت‌ها، سرعت و کیفیت آن را هم کاهش داد.**

دقیقا همین‌طور است. در بحث فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، دولت شعار داد که شبکه‌های اجتماعی را گسترش خواهد داد، اما محدودیت‌ها را افزایش داد و فروش فیلتر شکن بیش از پیش باب شد. بنابراین می‌توان گفت دولت شرایطی ایجاد کرده که مردم معترض و ناراضی شوند. اما باید این وضعیت را جبران کند و در راستای افزایش سطح رضایت‌مندی جامعه و ایجاد زمینه حضور پای صندوق‌های رأی اقداماتی انجام دهد. ایجاد زمینه رضایت‌مندی مردم چندان هم سخت نیست. همه آن تیمی که در انتخابات ریاست‌جمهوری کاندیدا شده بودند، در حال حاضر در کابینه سیزدهم حضور دارند؛ همه کسانی که ادعا داشتند می‌توانند اقتصاد کشور را زیرورو کنند و ارزش ریسال ایران را به حدی بالا ببرند که جزء سه ارز ارزشمند جهان شود. اما اکنون دست‌روی دست گذاشته و سکوت کرده‌اند. باید از آنها سؤال کرد پس چه شده؟ دولت را که به‌دست آوردید پس آن وعده‌های اقتصادی و شعارها که رفتند؟ از این رو، انتظار داریم دولت وعده‌های داده‌شده را بسا حضور و دعوت از نخبگان و افراد توانمند فارغ از جناح‌پزای‌های سیاسی، محقق کند. اما متأسفانه دولت از غیرمتخصص‌ها به جای افراد توانمند بهره می‌برد. کسانی که تخصص و توانمندی لازم را ندارند و نمی‌توانند این کشتی را به سر منزل مقصود برسانند. این رفتار دولت باعث می‌شود نتواند نظارت خوبی بر شرایط داشته باشد و برنامه‌های عملیاتی ارائه‌دهد که رضایت‌مندی جامعه را ایجاد کند.

به‌طور قطع همه این موارد باعث نارضایتی مردم شده است، سؤال اینجاست که چطور می‌توانیم شرایطی ایجاد کنیم که با وجود همه مشکلات موجود، مردم پای صندوق‌های رأی بایند و در انتخابات شرکت کنند؟

دولت باید حداقل در این شرایط باقی‌مانده تا انتخابات به بخشی از وعده‌های انتخاباتی‌اش عمل کند. مثلا در شرایطی که قیمت ارز و دلار و طلا و خودرو و گوشت و… بالا می‌رود، با سیاست‌های کارآمد جلوی افزایش بی‌رویه قیمت‌ها را بگیرد. وقتی دولت به‌سادگی می‌تواند خودرو وارد کشور کند یا در شرایط فعلی که مشکلات امنیتی وجود ندارد، محدودیت اینترنت و فضای مجازی را بردارد و با برنامه‌ریزی، جلوی افزایش قیمت‌ها را بگیرد، چرا کاری انجام نمی‌دهد؟ مجلس در این باره کار خودش را انجام داده و حالا نوبت دولت است که به وعده‌های خود و قوانین مصوب مجلس عمل کند. صرف تحقق بخشی از وعده‌های دولت می‌توان تا حدی رضایت نسبی در جامعه ایجاد کرد و مردم خواست پای صندوق‌های رأی بیابند. دولت مستشش برای اجرای قانون باز است و مجلس هر چیزی که دولت خواسته را در اختیارش قرار داده است. مجلس باید هم متعهد دولت روحانی بود و در مقابل وعده‌هایش مقاومت می‌کرد. اما در برابر دولت سیزدهم مقاومتی نداشت و هر آنچه مصوبه نیاز داشت را در اختیارش گذاشت، منوجه لوایح دولت یا حتی طرح‌های مجلس به نایب‌از دولت را تصویب کرد و هم‌راهی کامل با دولت داشت. اکنون شایسته‌است دولت حداقل به وعده‌های خودش در قبال مطالبات مردم جامعه عمل بپوشاند تا بتوانیم به این‌همه‌بانه مردم را برای حضور پای صندوق‌های رأی تشویق کنیم.

شاهرخ رامین در نشست خبری:

امکان تشکیل فراکسیون اکثریت در مجلس آینده کم است

مجلس شورای اسلامی گفت: درباره امکان ائتلاف با سایر احزاب گفت‌وگویی داشتیم، نماینده ما در شورای وحدت شرکت می‌کند و در شورای ائتلاف هم حضور داریم. من فکر می‌کنم با توجه به آنکه قطعاً طرز تفکر ما مشترک است، به صورت طبیعی افراد شاخص مدنظر ما یکی خواهد شد. دوی درباره راهکار افزایش مشارکت مردم در انتخابات گفت: یکی‌زمانی در نمایشگاه مطبوعات سوالي مطرح شد که آیا مردم همچنان به جمهوری اسلامی اعتقاد دارند یا خیر، نتیجه واحد این سوال بود که انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی برای مردم است. سند گواه این حرف‌ها شهادت مردمی است که خون خود را در راه انقلاب خرج کردند. راه‌بازگشت به مردم نزدیک شدن گفتمان انقلاب اسلامی به آن چیزی است که مردم به آن باور دارند. به نظر مردم در آستانه انتخابات به شدت تغییر موضع خواهد داد. بهترین و موثرترین روش، حضور در مردم در انتخابات است. همه دلایل ساده‌ای که وجود دارد باعث خواهد شد به درصد حضور مردم شرکت‌کننده در انتخابات افزوده‌شود. دبیرکل حزب اسلامی قانون درباره برنامه اقتصادی حزب برای بهبود معیشت اقتصادی مردم گفت: در برنامه‌هایی که نوشتم در بدنه اقتصاد باید به مردمی شدن اقتصاد کمک کنیم تا اقتصاد به مردم واگذار شود. پیش‌بینی کردیم تا سال ۱۴۱۰،

سه شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۲، ۲۵ رجب ۱۴۴۵، ۶ فوریه ۲۰۲۴، شماره ۴۴۰۶، صفحه ۷

ایزدخواه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی: مجلس یکدست ضد گفتمان مردم سالاری دینی است



سرویس سیاسی –نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی معتقد است که قهر با صندوق رای به دلیل مشکلات اقتصادی، موجب ششک گیری مجلس ضعیف خواهد شد.

«روح‌الله ایزدخواه» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در انتخابات، اظهار کرد: متأسفانه چندین دوره است که انباشت مشکلات و مسائل کشور به ویژه در بحث اقتصادی، دستاویزی شده تا بعضاً برخی فعالان سیاسی بگویند که ما امسال رأی نمی‌دهیم و انتخابات را تحریم و با صندوق رأی قهر می‌کنیم که این مباحث نشان می‌دهد چنین افرادی، فلسفه جمهوریت را متوجه نشده‌اند. وی ادامه داد: اساساً جمهوری‌ت به این معناست که مردم نقش خود را در هدایت و اداره کشور ایفا کنند. فلسفه نهاد جمهوری‌ت یعنی مجلس شورای اسلامی نیز همین است که هر جا مردم احساس کنند در فعالیت‌های مسوولان انحرافی ایجاد شده یا کشور دارد از ریل اصلی خود خارج می‌شود، در نهاد جمهوری‌ت با مجلس ایفای نقش کنند؛ به این صورت که افرادی اصلاح را بسرای حضور در مجلس ترغیب کرده و به آسان‌رأی دهند و در ادامه نیز از آنان مطالبه‌گری کنند.

کاهش مشارکت، مجلس را ضعیف می‌کند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم در سطوح مختلف می‌توانند در جامعه مشارکت داشته باشند، تصریح کرد: عجیب است که عده‌ای از فعالان سیاسی می‌گویند به دلیل مشکلات کشور از جمله مشکلات اقتصادی، ما با صندوق رأی قهر هستیم؛ در حالی که همه باید به این نکته توجه داشته باشند که اگر مشارکت مردم در انتخابات کم شود، نهاد جمهوری‌ت ضعیف شده و نمایندگان ضعیفی وارد مجلس شورای اسلامی می‌شوند.

ایزدخواه افزود: اگر پیش از انتخاباتی ملام به این بحث دامن زده شود که در این دوره از انتخابات، مشارکت مردم کم خواهد بود؛ طبعاً نخبگان و افراد اصلاح و شایسته که می‌توانستند به مجلس راه یابند، انگیزه پیدا نمی‌کنند که وارد این عرصه شوند. زمانی که فضای انتخابات سرد باشد، از چند جهت آسیب می‌زند؛ در وهله اول نخبگان برای نامزدی انتخابات مجلس وارد نمی‌شوند، همچنین گروه‌های مختلف مرجع که می‌توانند نقش مهم هدایت‌گری و تعمیق شناخت مردم را ایفا کنند، فعال نمی‌شوند، فضای دو قطبی سیاسی در کشور باقی می‌ماند و در نهایت هم نمایندگان ضعیف‌تری وارد مجلس شورای اسلامی می‌شوند. بعد از انتخابات نیز همان مردمی که می‌خواهند مطالبه کنند، قطعاً از مجلس ضعیف به جواب نمی‌رسند. پس مشارکت پایین در انتخابات یک سلسله پیامدهای منفی را به دنبال خواهد داشت.

وی بیان کرد: اگر مشکلات زیاد است و ناکارآمدی‌هایی وجود دارد، اتفاقاً باید انگیزه ما را در اینکه حضور و بروز مشارکت مردم را در انتخابات دو چندان کنیم، بیشتر کند. اگر هم به عنوان یک نماینده مجلس ضعیف هستم و نتوانستم مطالبات رأی‌دهندگان را در این دوره تأمین کنم، اتفاقاً مردم باید با انگیزه بالاتری در انتخابات شرکت کنند تا نگذارند که من یا امثال من اگر عملکرد ضعیفی در مجلس داشته‌ام، مجدداً وارد مجلس شوم.

مجلس یکدست ضدگفتمان مردم سالاری دینی است

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: راه حل رفع مشکلات کشور، فکر کردن با صندوق‌های رأی نیست و اتفاقاً مردم باید در فرایند این معتمد حضور داشت باشند و نقش ملت فقط پای صندوق‌های رأی نیست، بلکه مردم باید در فرایندهای متعدد تشکیل خانه ملت، نقش داشته باشند. در واقع، تشکیل خانه ملت یک فرایند است و فقط به روز رأی‌گیری خلاصه نمی‌شود که مردم را هر ۴ سال یک بار پای صندوق‌های رأی بیاوریم و بعد به آنان بگوییم که در حاشیه بنشینید، ۴ سال بعد دوباره بیاید و رأی دهید.

ایزدخواه با انتقاد از «دوقطبی‌های کاذب سیاسی» در کشور گفت: در وهله اول باید دو قطبی‌سازی را کنار بگذاریم و راهش آن است که همه سلاطین سیاسی، فکری و علمی در مجلس حضور داشته باشند. در واقع، باید در مجلس تضارب آرا وجود داشته باشد و مجلس یکدست بر خلاف منویات امام (ره) و مقام معظم رهبری، ضد گفتمان مردم سالاری دینی است. واقعاً نمی‌دانم از چه زمانی، سیاسیون و در جناح اولگرا و اصلاح طلب باب کردند که خوب است مجلس یکدست باشد.

ایزدخواه با بیان اینکه مجلس باید دهم تا حدی یکدست بود، گفت: مجلس باید به گونه‌ای باشد که نمایندگان‌اش همه آحاد جامعه داشته باشند و همه گرایش‌ها، سلیقه‌ها، نسخه‌ها و رویکردها باید در مجلس شورای اسلامی نماینده داشته باشند تا در مجلس تضارب آرا رخ دهد. علت آنکه در مجلس موافق و مخالف صحبت می‌کنند و چندین مام طرح‌ها و لوایح چکش کاری می‌شود، آن است که مطمئن شوم یک نظام جمعی در اداره کشور حاکم است و همه آحاد یا یکدیگر نقش ایفا می‌کنند.

انتخابات را دو قطبی نکنیم

نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: اگر فضای انتخابات را دو قطبی کنیم، محصول این دو قطبی عمداً تا یکدست‌شدن مجلس خواهد بود و به ضرر مجلس تمام می‌شود. ریشه ناراضی مردم هم مجلس عمومی مردم هم همین باشد که ما بیش از حد فضا را در دست دو جناح راست و چپ نگه داشتیم و نخبگان از حضور در مجلس و نشستن بر کرسی مجلس بی‌ رغبت شدند.

ایزدخواه افزود: این موضوع باعث می‌شود که انگیزه مردم گاهی اوقات برای حضور در انتخابات کاهش یابد و پیش از انتخابات بگویند معلوم است که مجلس این دوره دست کدام جناح است، رأی ما چه تأثیری دارد و چه تغییری ایجاد خواهد کرد.

وی تأکید کرد: از سوی دیگر شناخت مردم از نامزدهای انتخاباتی باید بر لیست‌بندی‌های انتخاباتی اولویت داشته باشد. با وجود این، متأسفانه یک موضوعی در گفتمان انقلاب شکل گرفته مبنی بر اینکه قبل از اینکه ببینند چه نماینده‌ای می‌تواند این دوره وارد مجلس شود و ما چه نمایندگان می‌خواهیم، لیست‌های انتخاباتی اولویت دارد. ایزدخواه گفت: عده‌ای قبل از هر چیزی، به لیست‌های انتخاباتی توجه دارند و از روز اول به نامزدهای انتخاباتی می‌گویند که شما در کدام لیست انتخاباتی هستید و اصلاً نمی‌پرسند که شما چه انگیزه و توانمندی خاصی برای ورود به مجلس شورای اسلامی دارید.

تکلیف جبهه اصلاحات برای انتخابات مجلس مشخص شد

سرویس سیاسی – سخنگوی جبهه اصلاحات گفت: جبهه اصلاحات ایران در انتخابات اسفند ماه امکان ارائه لیست در تهران را ندارد.

جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات درباره جزئیات مصوبه امروز جبهه اصلاحات گفت: با توجه به شرایط موجود و به استناد راهبرد انتخاباتی و مصوبه مجمع عمومی که امشب به تصویب رسید، جبهه اصلاحات ایران در انتخابات اسفند ماه امکان ارائه لیست در تهران را ندارد.

وی همچنین در پاسخ به این سؤال که نحوه فعالیت احزاب عضو جبهه اصلاحات به صورت جداگانه در انتخابات به چه شکل خواهد گفت: تصمیم مجمع عمومی جبهه اصلاحات در مرکز و استان‌ها مو رسمی جبهه بوده و رعایت مفاد تبصره یک ماده شش اساستنامه جبهه اصلاحات برای اعضا الزامی است و اعضا نمی‌توانند با عنوان اصلاح طلبی و جبهه اصلاحات برخلاف آن اقدام به ارائه لیست کنند.

کلیه سفارشات کلیه سفارشات کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۲
جوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب هلاچ کیش